MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA: SOLOS E NUTRIÇÃO DE PLANTAS

Campus Professora Cinobelina Elvas - Bom Jesus, PI - CEP 64900-000. Telefone (89) 3562 2468

Home Page: http://www.ufpi.br/bomjesus/snp  E-mail:ppgsnp@ufpi.edu.br

Bom Jesus, PI - 08 de julho de 2013.

RESULTADO DA PROVA ESCRITA -

PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 01/2013.

Tabela 1. Resultado da prova escrita
1
 - processo seletivo do Edital 01/2013 – Programa de

Pós-Graduação em Agronomia: Solos e Nutrição de Plantas
Sequência Código do Candidato Resultado: prova escrita Situação

1 HFVT 8,70 Classificado

2 QPTE 8,10 Classificado

3 OJEI 8,00 Classificado

4 QITRE 8,00 Classificado

5 CETJ 7,40 Classificado

6 ABCD 7,20 Classificado

7 DICW 7,20 Classificado

8 QPIH 7,20 Classificado

9 QRST 7,00 Classificado

10 AEIB 7,00 Classificado

11 UVXZ 7,00 Classificado

12 LYAR 7,00 Classificado

13 KIRT 5,20 Desclassificado

14 BHIO 5,20 Desclassificado

15 KVCX 5,20 Desclassificado

16 FYMN 5,10 Desclassificado

17 MNOP 5,10 Desclassificado

18 BYLW 5,10 Desclassificado

19 IJKL 5,00 Desclassificado

20 UACD 4,80 Desclassificado

21 LFQC 4,70 Desclassificado

22 PLXB 4,40 Desclassificado

23 ZITR 4,20 Desclassificado

24 BYGR 4,20 Desclassificado

25 SUTB 2,80 Desclassificado

26 PXHJ 2,60 Desclassificado

27 PANW - Eliminado (*)

28 Satrustegue D. A. Campos - Não compareceu
1
 Para os candidatos classificados, a entrevista dar-se-á a partir das 08:00h do dia 10 de julho de 2013, quarta-

feira, pela ordem sequencial de classificação. As entrevistas serão realizadas na Sala da Coordenação do

PPGSNP, devendo todos os candidatos estarem, impreterivelmente, no horário inicial marcado neste recinto.

(*) Candidato se identificou no decorrer da prova escrita, com o nome completo.

Atenciosamente,

COMISSÃO PARA CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO: EDITAL 01/2013

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA:

SOLOS E NUTRIÇÃO DE PLANTAS - CPCE/UFPI.